
Hyper Dryer
Špičkový konzervační prostředek na vysoušení

Strana 1 od 1Další stupeň inovatinvího high tech sušicího prostředku s velice dobrým konzervačním
účinkem. Hyper Dryer rychle na povrchu odstraňuje vodní film, odstraňuje kapky a
dosahuje extrémního sušicího výsledku bez mikroperel. Vysoce specializované obsažené
látky se spojují pevně s povrchy a vytvářejí hladkou, hydrofóbní, ochrannou nanovrstvu,
která po dlouhou dobu chrání před povětrnostními vlivy a přispívá k udržení hodnoty
vozidla. Díky dlouhodobé péči, která osvěží barvy a konzervaci laku, plastů a materiálů na
střeše kabrioletů je možné použití také jako horký nebo studený vosk. Hydrofobizování
skleněných povrchů vede ke zlepšení výhledu při dešti (žádné efekty mazání). Hyper Dryer
dosahuje i při vysoké vodivosti užitkové vody a při složité geometrii dmychadla optimální
výsledky. Také optimální pro biologické zařízení na úpravu užitkové vody. Neobsahuje
žádné minerální uhlovodíky. Třída A shodná s VDA.

Oblasti použití
Portální mycí linky, mycí stanice, samoobslužné mycí stanice atd.

Doporučené použití
Nanášejte přes dávkovací čerpadlo neředěné až do 1:3. Doporučená spotřeba na osobní
vozidlo: Sušič: 10 - 15 ml. Horký vosk: 12-20 ml.

Obaly
Obaly Č. produktu
10 L 420010
20 L 420020
210 L 420210

Hodnota pH: 4,5

Výstražná upozornění
Chraňte před mrazem a nadměrným teplem.;

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

